
R8408

WARNING: The assembly shown represents an important part of the Double Insulated System. To avoid the possibility of alteration or damage 
to the System, service should be performed by your nearest authorized service center.
AVERTISSEMENT :  L'ensemble illustré représente une partie importante du système à isolation double. Afin d'éviter la possibilité de modification 
ou de dommage au système, la réparation ne doit être effectuée que par votre centre de réparation centre commercial autorisé.
ADVERTENCIA: El conjunto que se ilustra representa una parte importante del Sistema de Aislamiento Doble. Para evitar la posibilidad de 
alteración o daño del sistema, la reparación debe ser efectuada en su centro de servicio autorizado.

9

11

5

15

17

19

23

24

25

26

8

12

16

30

22

31

18

29

27

28

7

1

2
4

3

6

10

13 14

20

21



	 1	 007760040470		 upper HandleBar Cover........................... 2
	 2	 007760042000		 Washer (15.0 x 8.0 x 2.0)................................ 4
	 3	 007760041000		 Screw (M6 x 126 mm)..................................... 4
	 4	 000023001201		 Screw (M3 x 12 mm)....................................... 6
	 5	 007760040630		 Screw (M6 x 30).............................................. 2
	 6	 007760040022		 Handle Bar Assembly................................. 1
	 7	 007760010490		 LOWER Handle Bar Cover.......................... 2
	 8	 007760010050		R oll Bar Support........................................ 4
	 9	 007760040021		R oll Bar Assembly...................................... 2
	 10	 007760030260		 FM Antenna AssEMBLy with Screw......... 1
	 11	 007760040023		 Spacer Tube................................................... 4
	 12	 007760080400		 Wire Antenna Clamp
				w   /Screw AssEMBLY...................................... 1
	 13	 007760010100		 Squelch Knob............................................... 1
	 14	 007760011120K		ON -OFF Volume Knob.................................. 1
	 15	 007760010160		 Support Bushing......................................... 4
	 16	 007760047000		left  Speaker Grille.................................... 1
	 17	 007760080200		 Door Latch AssEMBLy w/screws............ 1
	 18	 007760010320		 Speaker Grille Washer............................. 8
	 19	 007770040230		 ScreW (M6 x 12 mm)....................................... 8
	 20	 007760031820		 Audio Patch Cable (3.5 mm[1/8 in.] Plug)	 1
	 21	 007760010400		 Cord Clip........................................................ 1
	 22	 007760080300		 AA Battery Cover  
				with    screw AssEMBLY................................ 1
	 23	 007760010520		 Base.................................................................. 1
	 24	 007760010140		 Foot................................................................. 4
	 25	 007760010250		 Washer (13.0 x 7.0 x 3.0)................................ 4
	 26	 007760040640		 Screw (M6 x 40 mm)....................................... 4
	 27	 007760010340		 Washer (15.5 x 3.8 x 3.0)................................ 8
	 28	 007760043517		 Screw (M3.5 x 17 mm).................................... 8
	 29	 007760047100		 Speaker Grille- Right................................ 1
	 30	 000023000801		 Screw (M3 x 8 mm)......................................... 2
	 31	 000023000803		 AA Battery Cover Screw (M3 x 8 mm)....... 1
	NOT SHOWN: 
	 32	 140315001 		 24V LI-ION CHARGER (R85009)........................ 1
	 33	 140276006 		 LI-ION/ni-cd CHARGER (R840091)................. 1
	 34	 140276002, 140276003, or 140276004 
				Ni   -Cd CHARGER............................................... 1
	 35	 130377001 		 24V LI-ION BATTERY PACK (R85008)............... 1
	 36	 130383002 		 18V LI-ION battery pack (R84008)............... 1
	 37	 130254007 	 	18V Ni-Cd BATTERY PACK.............................. 1
	 38 	 130254008 or 130254002
				   14.4v nI-CD BATTERY PACK........................... 1 
	 39 	 130252002 or 130254001
				   12v nI-CD BATTERY PACK.............................. 1
	 40	 987000110 		O PERATOR’S MANUAL..................................... 1
		  04-22-08
		  (REV:02)

	 1	 007760040470		 COUVERCLE SUPÉRIEUR  
				    DE LA POIGNÉE DU GUIDON....................................2
	 2	 007760042000		 rondelle (15,0 x 8,0 x 2,0)......................................4
	 3	 007760041000		V IS (M6 x 126 mm).....................................................4
	 4	 000023001201		V IS (M3 x 12 mm).......................................................6
	 5	 007760040630		V IS (M6 x 30 mm).......................................................2
	 6	 007760040022		 MONTAGE DE LA POIGNÉE DU GUIDON.................1
	 7	 007760010490		 COUVERCLE INFÉRIEUR  
				    DE LA POIGNÉE DU GUIDON....................................2
	 8	 007760010050		 SUPPORT DE LA BARRE STABILISATRICE ..............4
	 9	 007760040021		 MONTAGE DE LA BARRE STABILISATRICE..............2
	 10	 007760030260		 MONTAGE DE L’ANTENNE FM AVEC VIS..................1
	 11	 007760040023		 TUBE ENTRETOISE....................................................4
	 12	 007760080400		  BAGUE D’ANTENNE À FIL AVEC VIS MONTAGE......1
	 13	 007760010100		 BOUTON DE L’ÉLIMINATEUR  
				    DE BRUIT DE FOND...................................................1
	 14	 007760011120K		 BOUTON DE VOLUME MARCHE/ARRÊT..................1
	 15	 007760010160		 DOUILLE DE SUPPORT.............................................4
	 16	 007760047000		GR ILLE DE HAUT PARLEUR GAUCHE......................1
	 17	 007760080200		  MONTAGE DU LOQUET DE LA PORTE AVEC VIS.....1
	 18	 007760010320		RON DELLE DE LA GRILLE DE HAUT PARLEUR.......8
	 19	 007770040230		V IS (M6 x 12 mm).......................................................8
	 20	 007760031820		 CORDON DE RACCORDEMENT AUDIO 
				    (3,5 mm [1/8 po] Plug)..............................................1
	 21	 007760010400		 ATTACHE DE CORDON..............................................1
	 22	 007760080300		  COMPARTIMENT DES PILES AA AVEC VIS ..............1
	 23	 007760010520		  Base...........................................................................1
	 24	 007760010140		  SUPPORT...................................................................4
	 25	 007760010250		 rondelle (13,0 x 7,0 x 3,0)......................................4
	 26	 007760040640		V IS (M6 x 40 mm).......................................................4
	 27	 007760010340		 rondelle (15,5 x 3,8 x 3,0)......................................8
	 28	 007760043517		V IS (M3,5 x 17 mm)....................................................8
	 29	 007760047100		GR ILLE DE HAUT PARLEUR DROIT..........................1
	 30	 000023000801		V IS (M3 x 8 mm).........................................................2
	 31	 000023000803		V IS DU COMPARTIMENT DES PILES DE AA 
				    (M3 x 8 mm)................................................................1
PAS ILLUSTRÉE : 
	 32	 140315001 		 CHARGEUR AU LITHIUM-ION DE 24 V (R85009)......1
	 33	 140276006 		  LI-ION/ni-cd CHARGEUR (R840091)........................1
	 34	 140276002, 140276003, ou 140276004 
				Ni   -Cd CHARGEUR.....................................................1
	 35	 130377001 		 BLOC DE BATTERIES AU LI-ION (24 v) (R85008)......1
	 36	 130383002 		 BLOC DE BATTERIES AU LI-ION (18 V) (R84008)......1
	 37	 130254007 	 	bloc de batteries AU NI-cd (18 V)......................1
	 38 	 130254008 ou 130254002
				bl   oc de batteries au nI-CD (14,4 v)...................1 
	 39 	 130252002 ou 130254001
				bl   oc de batteries au nI-CD (12 v)......................1
	 40	 987000110 		 MANUEL D’UTILISATION...........................................1

	 1	 007760040470		  TAPA SUPERIOR DE LA BARRA DEL MANGO.............. 2
	 2	 007760042000		a  randela (15,0 x 8,0 x 2,0)......................................... 4
	 3	 007760041000		  TORNILLO (M6 x 126 mm)............................................ 4
	 4	 000023001201		  TORNILLO (M3 x 12 mm).............................................. 6
	 5	 007760040630		  TORNILLO (M6 x 30 mm).............................................. 2
	 6	 007760040022		  CONJUNTO DE LA BARRA DEL MANGO..................... 1
	 7	 007760010490		  TAPA INFERIOR DE LA BARRA DEL MANGO............... 2
	 8	 007760010050		  SOPORTE DE LA BARRA ANTIVUELCO........................ 4
	 9	 007760040021		  CONJUNTO DE LA BARRA ANTIVUELCO..................... 2
	 10	 007760030260		  CONJUNTO DE LA ANTENA FM C/TORNILLO............. 1
	 11	 007760040023		  TUBO SEPARADOR....................................................... 4
	 12	 007760080400		  ABRAZADERA DE LA ANTENA DE ALAMBRE
				    C/TORNILLO CONJUNTO.............................................. 1
	 13	 007760010100		  PERILLA DEL SILENCIADOR......................................... 1
	 14	 007760011120K		  PERILLA DE ENCENDIDO/APAGADO/VOLUMEN......... 1
	 15	 007760010160		  BUJE DE SOPORTE....................................................... 4
	 16	 007760047000		R  EJILLA DEL ALTAVOZ – IZQUIERDA........................... 1
	 17	 007760080200		  CONJUNTO DEL PESTILLO DE LA PUERTA  
				    C/TORNILLOS................................................................ 1
	 18	 007760010320		  ARANDELA DE LA REJILLA DEL ALTAVOZ................... 8
	 19	 007770040230		  TORNILLO (M6 x 12 mm).............................................. 8
	 20	 007760031820		  CABLE DE CONEXIÓN DE AUDIO 
				    (3,5 mm [1/8 pulg.] )........................................................ 1
	 21	 007760010400		  SUJETADOR DEL CORDÓN.......................................... 1
	 22	 007760080300		  PUERTA DEL COMPARTIMIENTO  
				    DE LAS BATERÍAS AA C/TORNILLO.............................. 1
	 23	 007760010520		  Base.............................................................................. 1
	 24	 007760010140		  PIE.................................................................................. 4

	 25	 007760010250		a  randela (13,0 x 7,0 x 3,0)......................................... 4
	 26	 007760040640		  TORNILLO (M6 x 40 mm).............................................. 4
	 27	 007760010340		a  randela (15,5 x 3,8 x 3,0)......................................... 8
	 28	 007760043517		  TORNILLO (M3,5 x 17 mm)........................................... 8
	 29	 007760047100		R  EJILLA DEL ALTAVOZ - DERECHA.............................. 1
	 30	 000023000801		  TORNILLo (M3 x 8 mm)................................................ 2
	 31	 000023000803		  TORNILLO DE LA PUERTA DEL COMPARTIMIENTO 
				    DE LAS BATERÍAS DE AA (M3 x 8 mm)........................ 1
	NO SE MUESTRA: 
	 32	 140315001 		  CARGADOR DE 24 V DE IONES DE LITIO (R85009)....... 1
	 33	 140276006 		  CARGADOR DE IONES DE LITIO / 
				    DE NÍqUEL-CADMIO (R840091).................................... 1
	 34	 140276002, 140276003, o 140276004 
				    CARGADOR DE NÍqUEL-CADMIO................................ 1
	 35	 130377001 	  	PAqUETE DE BATERÍAS DE 24 V  
				    DE IONES DE LITIO  (R85008)....................................... 1
	 36	 130383002 		  PAqUETE DE BATERÍAS DE 18 V  
				    De  IONES DE LITIO (R84008)....................................... 1
	 37	 130254007 	 	 PAqUETE DE BATERÍAS DE 18 V  
				    De NÍqUEL-CADMIO..................................................... 1
	 38 	 130254008 o 130254002
				    PAqUETE DE BATERÍAS DE 14,4 V  
				    De NÍqUEL-CADMIO..................................................... 1 
	 39 	 130252002 o 130254001
				    PAqUETE DE BATERÍAS DE 12 V  
				    De NÍqUEL-CADMIO..................................................... 1
	 40	 987000110 		  MANUAL DEL OPERADOR ........................................... 1

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY CLÉ	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ

NÚM. 
REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

NÚM. 
REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

R8408




